

## СМЕТА НА РАБОТЫ

№	Наименование работ	Цена за ед., р.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, р.
<b>Гостиная</b>					
Стены					
1	Антисептическая дезактивация	50	1,5	пог.м	75
2	Механическая зачистка поверхности	200	1,5	пог.м	300
3	Антисептическая обработка	50	1,5	пог.м	75
4	Расшивка межпанельного шва	325	2,5	пог. м	813
5	Утепление межпанельного шва монтажной пеной	325	2,5	пог. м	812,5
6	Нанесение грунта адгезионного бетонконтакт	150	2,5	пог. м	375
7	Грунтовка антисептическая перед каждым циклом работ	50	6,2	кв.м	310
8	Штукатурка угла теплоизоляционная с добавлением антисептика	425	2,5	пог. м	1062,5
9	Устройство сетки армирующей	150	2,5	пог. м	375
10	Шпаклевка с добавлением антисептика под покраску	300	2,5	пог. м	750
11	Покраска биоцидной краской	150	6,2	кв.м	930
Пол					
1	Демонтаж плинтуса ПВХ	50	3,7	пог. м	185
2	Монтаж плинтуса ПВХ	100	3,7	пог. м	370
					<b>6433</b>
<b>Ванная</b>					
Стены					
1	Антисептическая дезактивация	50	1	пог.м	50
2	Механическая зачистка швов кафельной плитки	200	1	пог.м	200
3	Антисептическая обработка	50	1	пог.м	50
4	Затирка кафельной плитки антисептическая	75	1	пог.м	75
					<b>375</b>
1	Застил пленкой, уборка, вынос мусора	192	1	шт.	192
				<b>Итого:</b>	<b>7000</b>